



صور تجلسه شورای تخصصی دانشکده دندانپزشکی مشهد

ساعت ۷/۳۰ صبح تاریخ: ۹۴/۸/۱۰	محل برگزاری: سمینار شماره ۲	شماره جلسه: ۲ در سال تحصیلی: ۹۴-۹۵
موضوعها و مصوبه های این جلسه:		

شورای تخصصی دانشکده با حضور جناب آقای دکتر خواجهی راد، ریاست محترم دانشکده، معاونین و سرپرستان تخصصی گروه های آموزشی و کارشناسان حوزه تحصیلات تکمیلی دانشگاه برگزار گردید و موارد ذیل مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

۱- مسائل و مشکلات قسمت اداری تحصیلات تکمیلی از جمله:

- کمبود نیرو و پرسنل در قسمت مربوط به تحصیلات تکمیلی دانشکده که یک نفر میباشد و کمبود فضا می باشد.
- ثبت بروندهای پژوهشی و تخصصی که جهت آن بانک جداگانه ای در معاونت پژوهشی دانشکده وجود ندارد و جهت بروندهای تخصصی سامانه ای مد نظر می باشد که فراخوان آن بزودی داده خواهد شد، از جمله اینکه دستیاران در زمان فارغ التحصیلی و معرفی به بورد بایستی یک مقاله چاپ شده ارائه نمایند.

۲- درحوزه دوره های فلوشیپ نیز دوره فلوشیپ بیمارستانی دندانپزشکی کودکان در دوره دوم سال ۹۴ یک دانشجو پذیرش نموده است و فعال میباشد که در دوره فلوشیپ رشته بافت شناسی که مجوزش صادر شد و فراخوان داده شده است اما پذیرش دانشجو نداشته ایم و همچنین دوره فلوشیپ ترومای ایمپلنت نیز در دستور کار میباشد اما کمبود و تجهیزات تخصصی در بخش های مختلف از جمله مشکلات پیش روی می باشد. از طرف شورای آموزشی مصوب راه اندازی Ph.D سلامت دهان و دندان نیز در حال پیگیری می باشد.

۳- درخصوص بازنگری دوره های آموزشی گروههای تخصصی کوریکولوم های جدید ۹ رشته تخصصی ابلاغ شده و درحال اجرا می باشد و ازسالی به ترمی واحدی تغییر یافته است. فقط رشته جراحی دهان و فک و صورت به صورت سالی میباشد.

۴- از گروههای آموزشی در مورد ارتقاء کیفی اجرای کوریکولوم تخصصی ارزیابی به عمل می آید و همچنین ارزشیابی ها استاندارد می شود و درخصوص Log book و نیز واحدهای عملی که دستیاران در بخش مربوطه می گذرانند که Log book تخصصی نیز در دانشکده کامل گردیده است و درحال اجرا می باشد.

۵- نظارت بر عملکرد و ثبت حضور رزیدنت ها در دانشکده درحال انجام است که از ثبت حضور ۶۰٪ درسال گذشته به ۱۰۰٪ درسال جاری رسیده است، رزیدنت هایی که بیشترین زمان را در بیمارستانها واحد می گذرانند که طی هماهنگی انجام شده با معاونت آموزشی بیمارستانها قرار براین شده که این دستیاران هم در بیمارستانها ثبت حضور را به انجام برسانند و مکاتبات مربوطه انجام پذیرفته است.



- ۶- ارتباط نزدیک بارزیدنتهای تخصصی و برقراری جلسه در هفته اول مهرماه با کلیه دستیاران همزمان با جلسه معارفه ورودی های جدید برگزار گردید. و آیین نامه و مقررات آموزشی مربوطه نیز تذکر داده شد.
- ۷- در مورد ارتقاء سایت تحصیلات تکمیلی دانشکده نیز از گروه های آموزشی خواسته شد که در حوزه مربوط به خود بروز رسانی لازم را انجام دهند.
- ۸- مطرح شدن برگزاری کارگاه توانمند سازی و نیز مقاله نویسی جهت دستیاران سال اول پیش بینی شده است .
- ۹- برگزاری منظم جلسات شورای تخصصی که جدول زمان بندی آن تا پایان سال ۹۴ در سایت تحصیلات تکمیلی دانشکده هم اعلام گردیده است .
- ۱۰- ریاست محترم دانشکده جناب آقای دکتر حسین پور جاجرم نیز در مورد ثبت حضور سیستمی رزیدنت ها تاکید کردند.
- ۱۱- جناب آقای دکتر خواجوی راد از زحمات جناب آقای دکتر معین تقوی در حوزه تحصیلات تکمیلی دانشکده تشکر نمودند و بیان فرمودند ارزیابی در حوزه تحصیلات تکمیلی دانشکده و نیز آمارهای درست و دقیق موجود نمی باشد و ارزیابی کمی و کیفی مهم می باشد ، در این خصوص شاخص های حوزه تحصیلات تکمیلی به دانشکده ها ارسال شده و بخش توانمندسازی دانشکده ها مطرح هست که براساس شاخص های حوزه مربوطه عمل نمایند.
- ۱۲- اخلاق حرفه ای نیز از مباحث مهم و از شاخص های حوزه مربوطه نیاز می باشد که طبق آیین نامه و مقررات آموزشی عمل گردد و شاخص های اخلاق حرفه ای و آیین نامه های مربوط به آن بازنگری می شود و از جمله شاخص هایی هست که وزارت خانه هم تاکید نموده است
- ۱۳- در مورد جذب دانشجویان خارجی و مدل های مربوط به متقاضیان غیر ایرانی نیز مطرح شد و از خانم دکتر قاضی که در این خصوص طرح و مدل ارائه داده اند نیز تقدیر گردید. در این حیطه نیز بحث مدل ها و برگزاری دوره های مربوطه به جذب دانشجویان غیر ایرانی و توسعه اقتصاد آموزشی مد نظر میباشد، همچنین دوره های آموزش مجازی از جمله شاخص های مورد توجه وزارت خانه می باشد که بحث سایت و آموزش الکترونیک مد نظر بوده و رشته ، مقطع در آموزش مجازی مد نظر باشد نه درس که اگر این دوره ها را ه اندازی شود در جذب متقاضیان غیر ایرانی نیز تاثیر مثبت خواهد داشت .
- ۱۴- آقای دکتر اکبری از گروه ترمیمی جایگاه صنعت و شرکت های دانش بنیان را در امر آموزشی مطرح نموده و پیشنهاد کردند که در فعالیتهای آموزشی از توان علمی آنان استفاده شود .
- ۱۵- در رشته ارتدسنسی آقای دکتر ابطحی فلوشیپ شکاف کام و لب را مطرح نمودند با توجه به اینکه پذیرش اینگونه بیماران با توجه به امکانات و تجهیزات موجود با مشکل مواجه است که قرار شد طرح و پروتکل آن که قبلاً توسط خانم دکتر جهان بین ارائه گردیده است پیگیری شود.



۱۶- خانم دکتر ثقفی سرپرست تخصصی گروه پاتولوژی دهان درخصوص توزیع عادلانه پذیرش رزیدنت در سطح کشور را بیان نموده و اینکه این دانشکده ۲ سال هست که دستیار تخصصی در رشته مذکور ندارد ، لذا مراتب به کمیته راهبردی و هیئت مورد منعکس گردد.

۱۷- خانم دکتر دلاوریان سرپرست تخصصی گروه بیماریهای دهان جهت انجام بهینه مشاوره دندانپزشکی درخصوص بیماران بستری در بیمارستانها طرح کلینیک بیمارستانها را بیان نموده که اتاقی مجزا در بیمارستانها برای این امر پیشنهاد گردد.

ا/ج

محل امضای حاضرین در جلسه :		
دکتر امیرمعین تقوی	دکتر خواجهی را د	دکتر حسین پور جاجرم
دکتر عشق پور	دکتر زارع محمود آبادی	دکتر قنبری
دکتر جاویدی	دکتر اکبری	دکتر مقدس
دکتر نورالهیان	دکتر ابطحی	دکتر ثقفی
دکتر دشتی	دکتر ایمانی مقدم	دکتر دلاوریان
	حساس	مهندس عظیمی
غایبین در جلسه :		